
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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23

24

Caimi

Beretta

Matta

Porta

Trolli

Amodeo

Comelli

Della Valle

Maiurano

Negri

Pelligro'

Dotto

Rovellini

Turini

Pisan

Bossi

Motta

Bertagnoli

Nava

Bertoni

Del Carro

Tedeschi

Sala

Anzoletti

Mauro

Jacopo

Maurizio

Cesare

Gianluigi

Andrea

Egidio

Enrico

Cataldo

Paolo

Pasquale

Franco

Giovanni

Gianluca

Sergio

Luciano

Gabriele

Claudio

Imerio

Franco

Giuseppe

Marco

Gaetano

Otello

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

42.750

37.300

37.300

27.350

26.350

24.600

23.650

17.450

24.650

20.700

20.300

17.250

20.700

19.650

18.450

14.700

16.300

13.700

13.150

12.550

12.650

11.500

10.250

7.500

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Mallone

Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione Camp. Prov. Squadre - FIPSAS - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Farè Giovanni

Giudice di Gara

Spazian Renzo

Ora

22:39:38


